Ex. l. sequenti.

CFeuda r possessiones emphytheotice an ueniat i restitutie fideicommissi.

Ipatroni. Quod ad hdes here dis no transit no trans fert i fideicommissariu p treb. h. d. No. q dixi in sumario. Scdo no. q in his q no transferunt p restitutie heres no submouet exceptioe. C. Op. q ope tra se at ad etneu hrdem: ut. l. a duob. j. de ope. lib. Sol. itelligas h de opis obseqalib. uel de icertis q ad etne um no traseut sm distinctione posit. i. l. si no sortem. §. libertus. de p. di. ide. r ex ista glo. iucta cu tex. habes q ea q no traseut ad hrdem etneu. nec traseut i fidei omissariu. p hoc. s. de vul. r pu. l. g. liberis. §. bec ver /

ba. qra hac glo. facit: qa fideicommissarius ponit in lo cu pmi hrdis: ut. s. e. l. qdringeta. r. l. postulate. §. si. §. r. r. qd ponit in locu hrdis pmi. secundario tn no pnci palr sicut hds hrdis testatoris est heres. C. Altio Dy. iducit ad. q. utru feuda r possessiones emphytheote. ve niat i restitutie fideicommissi. Et hoc tota die de fa cto occurrit. r in feudo dicit Dy. simplr q no uenit i restitutie: qa si habet iure hereditario: s. magis bñfi cio diu: ut. x. col. an agna. uel fili. repu. he. ca. i. C. Con tra hoc v. glo. in. l. ite uidedu. §. si. s. de pe. heredi. ad qua no rudet Dy. dicit q no d. itelligi qn feuda pete batur ab eo possessore q non habebat ius dntedi. me rito uenit i restitutie hereditatis sicut alia in qbus de functus ius non habebat: ut. l. non tm. de peti. here. se cus si peteret hereditas a filio uel ab alio q in feudum succederet: ut. h. In possessionibus no emphytheoti carys v. q non uenit i restitutie: ut. C. d. fun. pa tri. l. ius emphytheoticariu. li. xi. Contrariu credit dy. in. l. hdes. C. de oi agro deserto. Itē qa pt legari par ticulr: ut. l. apud iul. §. si hds. r. l. si domus. §. fin. s. de le. i. r. j. de cens. l. cu possessor. in pn. r de hb. sig. l. i. co uentionalib. istud dictu Dy. itelligo ueru i rebus em phytheoticis reipublice: ut in possessionib. tributariis q traseut ad oes heredes r possut legari: ut. d. ll. sed in rebus emphytheoticis ecclie uel puati uel pncipis se / cus est. Non eni traseut ad etneos hdes ut hdes: s. ex bñficio diu pcedentis traseut ad liberos. merito non uenit i restitutie sicut nec ope legator: ut. h. r. j. s. ope. li. l. ut iureiur. §. si liberi. r ibi dixi. pbat i. d. l. ius emphytheoticariu. C. de fun. pa. li. xi. T agit spe. in ti. de loca. §. nu. aliq. dixi plene in. d. §. si libertis.

Imperator. Ad h. ius cogendi here dem qui h. libertatem i die .h. d. dic plene i. l. no est cogendus. s. e.

Qui fideicommissa. Fideicommissari. l. cogat heredē a secundo fideicommissario quartaz non detrahit. Item fideicommissarius prim. no potest cogere sine secundo nisi apud euz quarta sit rem. asura. Item heres coact. nulluz comoduz sentit qd habiturus non esset si non adisset. hoc dicit. r est difficilis. §. diuide quia tres questioes prosequit per ordinem. secunda ibi: secudu que. tertia ibi: nec illud. Item prima subdividitur: qa primo ponit dictum. secudo respondet uni obiectioni in cotrariuz. tertio responet alij obiectioni. secuda ibi: nec ad rem. tertia ibi: r no est cotrariuz. r dictuz pri mu est tale quando fideicommissarius primus restituit secudo: habet locu treb. quo ad omia preterq. quo ad quarte deductiones: s. heredē primuz adire coegerit. Prima obiectio est talis uidet q fideicommissarius se cundus habeat fideicommissum beneficio primi qui co egit heredem adire. nam si non coegisset fideicommissa riu: secundu non ualeret. Ad quod responde q hoc non habet locu primi beneficio. nam posito q prim. desiderasset hereditate adire per se tamē hereditatis aditio est tante efficacie q confirmat omnia relicta in testamēto: ut. l. nam quod. §. qui compulsus. s. e. vnde fideicommissarius secundus magis hoc cosequitur ex uirtute aditionis que confirmat oia q ex facto primi fideicommissarij. Tertium dictum hoc est secunda obie ctio est talis. fideicommissarius quado heres coactus sibi restituit detrahit quartā a legatariis: ut. s. e. l. i. §. inde neratius. ergo r h. uidetur posse detrahere. Ad quod responde q illud loquitur in legatis r fideico missis singularibus ab heredē relictis: unde ex perso sona heredis detrahit: hic uero no detrahit a fideico missario secudo cui erat relictū a fideicommissario prio. C. Venio ad scdam partē principalē r bec subdividit in tres. prio ponit unu dictu. secudo illud declarat. ter tio circa illud ponit tres qones per ordinē. secuda ibi: utiqz si cofestim. tertia ibi: nec ad rē. No. q fideicom /

aC Emphyte ote. ADDE Bal. confi. cxxxvi. lib. .ij. r an com putetur filio in legitimaz per eundem consilio. cccc iij. e. li. pau. d ca. consilio eccl.

bC Ad etne. os. ADDE que plene po sui in. l. etiaz solu. ma.

missarius primus nō pōt cogere heredē adire sine se-
cundo si apud eū non sit remansura q̄tra hereditatis
¶ Secūdo no. q̄ relictū libertatis z pecuniarius non
sufficit ad cogendū heredē. Tertio no. q̄ fideicomis-
sarius scōs pōt cogere heredē primo repu diate. p̄ba-
tur. s. eo. l. cogi. s. si ego. ¶ Ultimo no. q̄ siue quora
sit remansura iudicio testatoris siue p̄ter iudiciū testato-
ris. s. ex alio accidēti ut propter coactionē heredis h̄z
ius agendū: ut hic. in s. ergo sequitur.